1
Welcome to the
Smart Factory revolution
Tensor IxB
Contáctenos para una cotización
o una demostración
2
La siguiente generación

nivel global
8
Numeros de parte
A continuación, encontrará nuestra selección de modelos
de herramientas y accesorios Tensor IxB:
*Verifique la compatibilidad del accesorio
con modelos específicos de IxB.
Modelo Rango de torque
[Nm]
Velocidad
[r/min]
Longitud
[mm] Número de parte
ITB-A31 (Aprietatuercas angular 90°)
ITB-A31-05-10 1-5 2972 419.6 8436 0030 05
ITB-A31-10-10 3-12 1270 419.6 8436 0030 10
ITB-A31-15-10 5-15 944 419.6 8436 0030 15
ITB-A31-20-10 5-22 681 453.5 8436 0030 20
ITB-A31-30-10 7-30 480 455.5 8436 0030 30
ITB-A61 (Aprietatuercas angular 90°)
ITB-A61-25-10 6-28 1294 478 8436 0060 25
ITB-A61-30-10 7-35 977 479.5 8436 0060 30
ITB-A61-40-10 8-40 727 491.5 8436 0060 40
ITB-A61-50-10 10-55 587 491.5 8436 0060 50
ITB-A61-70-13 15-80 424 503.3 8436 0060 70
ITB-A61-100-13 20-100 280 540.3 8436 0060 10
ITB-A61-150-13 30-160 195 576.5 8436 0060 15
ITB-A61-180-13 35-180 171 576 8436 0060 18
ITB-A61-200-20 40-200 171 578 8436 0060 20
ITB-P31 (Aprietatuercas tipo pistola)
ITB-P31-06-10 1.2-6 1990 209.4 8436 0130 07
ITB-P31-12-10 2.4-12 1480 209.4 8436 0130 13
ICB-A21 (Aprietatuercas angular compacto 90°)